
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -284,530

2016/06/02 道具代 石灰 842 -285,372 石灰代 現金 2016/06/02 Ｂチーム
2016/06/16 道具代 用具代 1,404 -286,776 ゼッケン代 現金 2016/06/16 ６番
2016/06/18 団費 一般 30,000 -256,776 Aチーム 現金 2016/06/18
2016/06/18 団費 一般 30,000 -226,776 Bチーム 現金 2016/06/18
2016/06/18 団費 一般 24,000 -202,776 Cチーム 現金 2016/06/18
2016/06/18 団費 兄弟 2,000 -200,776 Aチーム 現金 2016/06/18
2016/06/18 団費 兄弟 4,000 -196,776 Cチーム 現金 2016/06/18
2016/06/18 特別団費 スポーツ保険 800 -195,976 スポーツ保険料 現金 2016/06/18 奥村君
2016/06/18 道具代 石灰 1,684 -197,660 石灰代 現金 2016/06/18 Cチーム
2016/06/18 父母会費 Ａチーム 5,500 -203,160 お菓子代 現金 2016/06/18
2016/06/18 父母会費 Ａチーム 3,000 -206,160 弁当代 現金 2016/06/18
2016/06/18 父母会費 Ｂチーム 5,000 -211,160 お菓子代 現金 2016/06/18
2016/06/18 父母会費 Ｂチーム 3,000 -214,160 弁当代 現金 2016/06/18
2016/06/18 父母会費 Ｃチーム 5,000 -219,160 お菓子代 現金 2016/06/18
2016/06/18 父母会費 Ｃチーム 6,000 -225,160 弁当代 現金 2016/06/18
2016/06/19 その他 雑費 10,000 -235,160 御祝（全国大会） 現金 2016/06/19 守山ボーイズ
2016/06/26 道具代 石灰 842 -236,002 石灰代 現金 2016/06/26 Ｂチーム
2016/06/28 保険料 スポーツ保険 1,600 -237,602 スポーツ保険料 現金 2016/06/28 夏山兄弟
2016/06/28 その他 雑費 138 -237,740 振込手数料 現金 2016/06/28

合計　 90,800 44,010 -237,740
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